
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 апреля 2018 года  № 12/52 
  

г. Верхотурье 

 

Об итогах муниципального этапа межтерриториального конкурса на 

лучшее приглашение для впервые голосующих избирателей на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года. 

 

Заслушав информацию заместителя председателя Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии Лумповой А.В., 

руководствуясь решением Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии от 9 февраля 2018 года № 4/19 «О проведении 

территориального конкурса на лучшее приглашение для впервые голосующих 

избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года», Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1. Определить победителем муниципального этапа 

межтерриториального конкурса на лучшее приглашение для впервые 

голосующих избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 

марта 2018 года участковую избирательную комиссию избирательного 

участка №327. 

2. Работу победителя конкурса направить на межтерриториальный 

конкурс Качканарского межтерриториального центра правовой культуры. 

3. Данное решение разместить на официальном сайте 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Лумпову А.В. 

 

 



Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 

  


